[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  февраля  2023 г.    							№ ______

О внесении изменений в Порядок
проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
и проектов муниципальных нормативных правовых
актов муниципального образования город
Полярные Зори с подведомственной территорией

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 19.08.2009 № 599 (в редакции постановления администрации города от 24.03.2022 № 234), следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 4.1-1 изложить в следующей редакции:
«5) иностранными агентами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори
с подведомственной территорией	                                                   М.О. Пухов

[bookmark: _GoBack]

Соколова С.Н.

1 – дело,  1 – Прокуратура, 1 - ПО
image1.emf